1

龍華科技大學 1 0 9 學年度第 2 學期學生事務會議會議記錄

時間：110 年 04月 22 日(星期四) 12：00

地點：U306 會議室

主席：學務長

出(列)席：如簽到表。                                         記錄:陳品穎

壹、 主席報告：

 因為疫情關係，目前還在評估今年 6/26 畢業典禮是否要按照去年一樣分三院所舉辦還是

以大型活動在體育館裡舉辦，我們會盡快做決定，之後會給各位做相關的說明。
 關於勞作教育及服務學習，跟各位委員再做說明。雖然教育部將服務學習相關的辦法廢

止，只有說明這辦法已不適用了，並未公告全校不再開這門課。而這是在去年底發公告，

而全校在入學時的課程配套皆須完成勞作教育及服務學習，唯一不一樣的只有今年九月

入學的新生不適用，其他目前在學學生一體適用。
 缺課三分之一的部分，是按照學則在走。缺課不等於曠課，請假也算是缺課的一種。

貳、提案討論：

提案一：                         提案單位：諮商輔導暨職涯發展中心

案由：審議修訂「職涯發展委員會設置辦法」，提請討論。

說明：為結合校內外資源，共同策進學生生涯規劃、就業準備及職涯發展，擬制訂職涯發

展委員會設置辦法，設置辦法如附件所示。
辦法：經學生事務會議，陳請校長核定後施行。
決議：照案通過。
附件：‧龍華科技大學職涯發展委員會設置辦法，如附件一。
參、臨時動議：無。

肆、主席結論：略。

伍、散會

	決議：照案通過。
	參、臨時動議：無。
	伍、散會